
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

19 грудня 2024  м. Горішні Плавні 
 

Про затвердження технічних 
документацій із землеустрою 
щодо інвентаризації земель 
комунальної власності  
на території Дмитрівського 
старостинського округу  
 

Розглянувши технічні документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель комунальної власності на території Дмитрівського старостинського 
округу Кременчуцького району Полтавської області, керуючись Земельним 
кодексом України, законами України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та «Про землеустрій», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 
архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол №56 від 09.12.2024), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

1.  Затвердити технічні документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель комунальної власності, загальною площею 14,8879 га на території 
Горішньоплавнівської міської територіальної громади Кременчуцького району 
Полтавської області згідно з додатком. 

2.  Відділу № 5 Управління забезпечення реалізації державної політики у 
сфері земельних відносин Головного управління Держгеокадастру у 
Полтавській області прийняти до обліку результати інвентаризації земель 
згідно з площею та складом земельних угідь земельних ділянок, відповідно до 
технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель,   
загальною площею 14, 8879 га, згідно з додатком. 

 

 

 

 

Міський голова                            (підписано)                          Дмитро БИКОВ 
 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  
до рішення 50 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради  
восьмого скликання 

19.12.2024 

 

Зведені показники проведеної інвентаризації земель 
 

Категорія земель, місце розташування Сформовані земельні ділянки за інвентаризацією 

Кадастровий № ділянки, 
внесеної в Державний 

земельний кадастр 

  

 

Площа, 

га 

 

Код 
цільового 

призначення 

Землі житлової та громадської 
забудови 

   

с. Кияшки 5310290309:09:009:0689 1,1572 02.12 

с. Кияшки 5310290309:09:009:0692 0,1631 02.12 

с. Базалуки 5310290303:03:003:0211 0,1651 02.11 

Разом:  1,4854  

Землі сільськогосподарського 
призначення 

   

с. Кияшки 5310290309:09:009:0685 0,2115 01.17 

с. Кияшки 5310290309:09:009:0686 1,3124 01.17 

с. Кияшки 5310290309:09:009:0687 1,3200 01.17 

с. Кияшки 5310290309:09:009:0688 0,3367 01.17 

с. Кияшки 5310290309:09:009:0690 7,3761 01.17 

с. Кияшки 5310290309:09:009:0693 0,0070 01.17 

поблизу с. Базалуки 5310290300:00:010:0172 0,3469 01.17 

поблизу с. Базалуки 5310290300:00:018:0076 0,1706 01.18 

поблизу с. Базалуки 5310290300:00:018:0077 0,6969 01.18 

поблизу с. Базалуки 5310290300:00:018:0078 1,5219 01.17 

поблизу с. Базалуки 5310290300:00:019:0300 0,1025 01.17 

Разом:  13,4025  

Всього:  14, 8879  

 

 

 

 

 

Начальник управління містобудування  
та земельних відносин 

Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району  
Полтавської області         (підписано)       Михайло ШКОПОТКО 
 

 

 

 

 

ВЕРЕСКУН 0534844464 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


